
برای ساپینتو کاوه 
رضایی اولویت بازی در 

پست 9 محسوب می شد، 
ولی مشکلات اداری و 
شخصی اش در بلژیک 
این انتقال را به تأخیر 
انداخت. باشگاه برای 
جذب این مهاجم باید 

یکی از بازیکنان را کنار 
می گذاشت. نظر مربی 

پرتغالی این بود که ارسلان 
مطهری کنار گذاشته شود، 

ولی او مخالفت کرد

 zخبر

عزیزبک آمانوف

شانس بازی

سبک بازی عزیزبک آمانوف مورد پسند ساپینتو نیست و هافبک 
ازبک در این فصل به ندرت فرصت بازی پیدا کرده. بازی با تراکتور 
اما می تواند فرصت بازگشت این هافبک به ترکیب استقلال باشد. 
تعدادی از هافبک های استقلال برای این بازی غایبند و ممکن است 
سا پینتو مجبور به استفاده از آمانوف شود. باید دید شانس دوباره به 

این بازیکن تکنیکی رو می کند؟

پاکو خمز

آزمون سخت

پاکو خمز خوش شانس بود که در اولین بازی روی نیمکت تراکتور توانست 
پیکان را شکست دهد، ولی از دو بازی بعدی مقابل مس کرمان و نساجی 
فقط یک امتیاز گرفته. بازی با استقلال سخت ترین آزمون برای مربی 
اسپانیایی تراکتور است که باید عیارش را نشان دهد. بردیف با شکست 
دادن پرسپولیس نشان داد که چه مربی بزرگی است، ولی همکاری اش 

با تراکتور کوتاه بود.

مازیار زارع

فرصت طلایی

مازیار زارع به تدریج راه مربیگری در لیگ برتر را پیدا کرده و سه تساوی 
بدون گل از سه بازی نسبتاً سخت به ملوان کمک کرد که به رده سیزدهم 
صعود کند. ملوان پنجشنبه میزبان نفت مسجدسلیمان است و زارع 
فرصتی طلایی دارد که با بردن آخرین تیم جدول تیمش را از منطقه 
سقوط دورتر کند. نفت چهار بازی آخرش را باخته و ملوان هم فقط باید 

برای سه امتیاز بازی کند.
 

وقتی آرش رضاوند در نیمه دوم دربی 
به زمین افتاد و زانویش را گرفت، به 
نظر می رسید که مصدومیتش شدید 
باشد، ولی معاینات دقیق تر نشان داد 

که رباطش آسیبی ندیده است.
هافبک استقلال درباره وضعیت 
پایش گفت: »در حال فیزیوتراپی 
هستم و شرایطم مقداری بهتر شده 
است. فکر می کنم تا به آمادگی 
برسم، حداقل یک تا ۲ هفته طول 
بکشد اما سعی می کنم در زودترین 

زمان ممکن، برگردم.«
استقلال دو بازی متوالی با تراکتور 
دارد، اولی در لیگ برتر و دومی در 
جام حذفی، ولی رضاوند گفت که به 
هیچکدام از این بازی ها نمی رسد.

هفته  ین  ا وی  تسا با  ستقلال  ا

مقابل مس رفسنجان دو امتیاز از 
پرسپولیس صدرنشین عقب افتاد، 
ولی رضاوند نگران نیست و گفت: »ما 
فاصله زیادی تا صدر جدول نداریم و ۲ 
امتیاز اختلاف ما با صدر جدول است. 
تعطیلات لیگ هم باعث شد تا تیم ها 
از شرایط ایده آل خود دور شوند. فکر 
می کنم تا ۲ هفته دیگر بتوانیم به مرز 
آمادگی تیمی برسیم اما در کل چیز 
نگران کننده ای نیست و تلاش خود 
را می کنیم به شرایط ایده آل دست 

پیدا کنیم.«
رضاوند درباره دو بازی متوالی استقلال 
مقابل تراکتور گفت: »مصدومان و 
محرومان بازی قبلی مان مقداری 
زیاد بود اما ۴-۳ بازیکن تیم به بازی 
با تراکتور می رسند. قطعاً شرایط مان 

بهتر خواهد شد و باید ببینیم در بازی 
جام حذفی چند بازیکن دیگر به تیم 
اضافه می شوند. در بازی های قبلی، به 
خاطر مصدومان و محرومان، مقداری 
دست مربی بسته بود اما شرایط تیم 

در آینده بهتر خواهد شد.«
او درباره وضعیت تیمش در آستانه 
پایان نیم فصل گفت: »تیم ما جزو 
تیم های خوب لیگ است و ما در 
همه پست ها، بازیکنان خیلی خوبی 
داریم. فقط تعداد محروم و مصدوم 
تیم در این چند هفته باعث شد اذیت 
شویم اما استقلال به طور کلی شرایط 

خوبی دارد.«
رضاوند همچنین گفت که مهمترین 
هدفش در این فصل دفاع از عنوان 
قهرمانی است: »مهم ترین هدف، 

هدف تیمی است و اینکه بتوانیم 
قهرمانی خود را تکرار کنیم. من 
هم تلاش خود را می کنم تا بهترین 
عملکرد را داشته باشم و امیدوارم 
پس از دوران مصدومیتم، شرایط 
بهتری را رقم بزنم؛ طوری که بتوانم 
شانس حضور در تیم ملی را هم 

داشته باشم.«
بازی استقلال - مس رفسنجان چند 
صحنه مشکوک داوری داشت و  
کارشناسان معتقد بودند که داور 
می توانست برای هر دو تیم   پنالتی 
بگیرد.  رضاوند معتقد است که اگر 
برخورد توپ به دست مدافع مس 
پنالتی اعلام می شد، شرایط بازی 
تغییر می کرد، با این حال تاکید کرد 
که اشتباهات داوران سهوی است.

کاوه رضایی در بازی حساس هفته 
پانزدهم با پیراهن قرمز تراکتور تهدیدی 
جدی برای استقلال خواهد بود، ولی 
اگر اتفاقات شروع فصل طور 

دیگری پیش می رفت او پنجشنبه 
با پیراهن آبی به زمین می رفت.

مهاجم سابق تیم ملی بعد از پنج 
فصل حضور موفق در فوتبال 
بلژیک اصرار داشت که به 
تیم سابقش، استقلال برگردد. 
برای ساپینتو هم کاوه رضایی 
اولویت بازی در پست 9 محسوب 
می شد. او مدتی در تمرینات 
آبی پوشان هم حاضر شد ولی 
مشکلات اداری و شخصی اش 
در بلژیک این انتقال را به تأخیر 
انداخت و باشگاه در این مدت 

بازیکنان دیگری جذب کرد.
کاوه زمانی اجازه انتقال پیدا کرد 
که فهرست استقلال پر شده 
بود و باشگاه برای جذب این 
مهاجم باید یکی از بازیکنان را کنار 
می گذاشت. نظر مربی پرتغالی 
این بود که ارسلان مطهری کنار 

گذاشته شود.
پنجره نقل و انتقالات تا پایان هفته 
سوم باز بود و ساپینتو در آن سه 
بازی برای پست مهاجم نوک از سجاد 
شهباززاده و پیمان بابایی استفاده کرد. 
آن روزها مطهری حتی روی نیمکت هم 
جایی نداشت و به روی سکوها فرستاده 
شده بود، چرا که ساپینتو اعتقاد داشت 
نیازی به این مهاجم ندارد. با این حال او 
حاضر به جدایی نبود و اصرار داشت بماند.

استقلال به عنوان آخرین راه حل در آخرین 
ساعات نقل و انتقالات نامه ای به سازمان 
لیگ نوشت تا ارسلان مطهری از فهرست 
کنار گذاشته شود، ولی این درخواست با 

مخالفت روبه رو شد.
محمدرضا کسرایی مسئول کمیته نقل  و 
انتقالات لیگ همان زمان درباره این ماجرا 
گفت: »باشگاه استقلال در آخرین دقایق 
نقل  و انتقالات از طریق سیستم اتوماسیون 
اداری نامه ای ارسال و درخواست خارج 
کردن نام ارسلان مطهری از لیست 
تیم را کرد. قانون در این 
باره سکوت کرده و طبق 
آیین نامه نقل  و انتقالات، 
در کمیته وضعیت و کمیته 
تدوین مقررات در این باره 

تصمیم می گیریم.«
پرسپولیس با استفاده از گاف رقیب و خشم 
رضایی امید داشت بتواند او را جذب کند 
ولی استقلال وعده داد که نیم  فصل او را 
برمی گرداند و کاوه تصمیم گرفت موقتاً 

به تراکتور برود.
انتظار می رفت کاوه برای تراکتور یک مهره 
کلیدی باشد ولی به دلیل مصدومیت  
بیشتر تماشاگر بازی های تیمش بود. 
او فقط چهار بار توانست برای تراکتور 
بازی کند که نتیجه اش تک گل دیدنی  
به سپاهان بود. کاوه هفته های گذشته 
را به درمان مصدومیتش گذراند ولی 
به تمرینات تراکتور برگشته و می تواند 
پنجشنبه به زمین برود. این اتفاق خوبی 
برای پاکو خمز است که محمد عباس زاده، 
بهترین گلزن لیگ را به دلیل محرومیت 

در اختیار ندارد.
شرایط ارسلان مطهری در استقلال هم 
به تدریج تغییر کرد. نمایش شهباززاده 
پایین تر از انتظار بود تا بابایی جای او در 
نوک حمله را بگیرد. ارسلان هفته پنجم 
برای اولین بار دقایقی بازی برای استقلال 
را تجربه کرد. مطهری در بازی هفته یازدهم 
مقابل هوادار برای اولین بار در ترکیب 
اصلی بازی کرد و توانست پاس گل بدهد. 
ساپینتو برای دربی هفته دوازدهم هم 
تصمیم گرفت از ارسلان در ترکیب اصلی 
استفاده کند و او گل دوم تیمش را زد، 
هرچند این گل برای برد تیمش کافی نبود. 
نتیجه هفت بازی مطهری برای استقلال 
یک گل و یک پاس گل بوده و در سلسله 
مراتب مهاجمان استقلال فعلاً توانسته 
از شهباززاده و بابایی سبقت بگیرد. او به 

احتمال زیاد مقابل تراکتور هم مهاجم اول 
استقلال خواهد بود.

بازی پنجشنبه می تواند دوئل مطهری 
و رضایی باشد. استقلال به کاوه وعده 
داده که نیم فصل او را برمی گرداند 
ولی مصدومیت ها و ناآمادگی احتمالا 
باشگاه را در این باره مردد کرده است. 
او پنجشنبه انگیزه زیادی برای نشان 

دادن توانایی هایش به کادر فنی و 
هواداران استقلال دارد. از طرف 

دیگر مطهری هم نمی خواهد 
جایگاهی را که به سختی به 
دست آورده از دست بدهد. 
او در بازی با مس رفسنجان 
بدشانس بود که ضربه 
سرش به تیر دروازه خورد 
ولی امیدوار است که در 
تبریز گل بزند. جدال این 
دو مهاجم می تواند نتیجه 
بازی را تعیین کند و البته 
در درازمدت روی سرنوشت 

آنها هم تأثیر بگذارد.

وضعیت استقلال نگران کننده نیست

رضاوند: یکی دو هفته دیگر برمی گردم

 zسوژه

دو مهاجمی که جای هم را تنگ کردند

کاوه – ارسلان؛ دوئل جذاب پنجشنبه
آرمن ساروخانیان

روزنامه نگار

3 آخرین اتفاقات ورزشی
زیر چاپ سه شنبه  13 دی 1401  سال بیست و ششم  شماره 7216  

بازدید تاج از عملیات 
ساخت فدراسیون 

جدید
مهدی تاج با حضور در مرکز ملی 
فوتبال از شروع عملیات احداث 
ساختمان این فدراسیون بازدید 

کرد.
رئیس فدراسیون فوتبال صبح 
دیروز به کمپ تیم ملی رفت تا از 
شروع عملیات احداث ساختمان 
جدید این فدراسیون بازدید کند. 
قرار است فدراسیون فوتبال بعد 
از تأسیس این ساختمان جدید 
از خیابان سئول به کمپ تیم ملی 
منتقل شود، ولی هنوز زمان پایان 

این پروژه اعلام نشده است.
رئیس فدراسیون فوتبال از اماکنی 
که دکل ها و پروژکتورهای زمین های 
شماره یک، دو و زمین مصنوعی در 
آن قرار داشته، تکمیل خوابگاه 
بانوان و احداث 500 متر رختکن 
چمن  و   ۲ شماره  زمین  برای 
مصنوعی و آغاز ساخت ساختمان 
ورودی مرکز ملی فوتبال )حراست( 

بازدید کرد.
 

رجبی: استقلال در 
خط حمله ثبات ندارد

رضا رجبی، مدافع سابق استقلال در 
واکنش به تساوی بدون گل این تیم 
مقابل مس رفسنجان گفت: »من 
از اول فصل هم گفتم که ساپینتو 
خط  برای  برنامه ای  متأسفانه 
حمله اش ندارد. این تیم مهره های 
خوبی برای تعویض کردن دارد 
و قبلاً هم گفته بودم که این تیم 
نتیجه های مساوی زیادی می گیرد. 
من این هشدار را نسبت به خط 
حمله استقلال داده بودم و اگر 
ساپینتو برنامه ای برای مهاجمانش 
نداشته باشد و بازیکنان ثابتی برای 
خط حمله اش نداشته باشد، باز هم 
به مشکل خواهد خورد. در دوران 
استراماچونی، استقلال به دیاباته و 
قایدی در خط حمله دست نمی زد. 
هر بازیکن را بر مبنای خصوصیتی 

که دارد باید تنظیم کرد.«
 رجبی اضافه کرد: »استقلال با 
شرایط سختی به گل می رسد و 
نمی تواند براحتی گل بزند. این تیم، 
یکی از بهترین های تیم های لیگ 
از نظر مهره است. باید حوصله و 
برنامه  بیشتری در تمرینات مد نظر 
قرار گرفته شود تا استقلال از نظر 
فنی به یک ثبات مشخصی برسد و 
در خط حمله بتواند عملکرد خوبی 

از خودش برجای بگذارد.«
او در پایان گفت: »اگر این مشکلات 
برطرف نشود، ما در بازی هایی که با 
تراکتور خواهیم داشت، به مشکل 
برمی خوریم و در جام حذفی هم 
استرس بیشتری خواهیم داشت. 
تراکتور در حال حاضر تیمی جوان 
اما خطرناک است. فاصله میان 
تیم ها خیلی کم شده است و این 

سختی کار را بیشتر می کند.«
 

 پیکان برد 
خاتون صدرنشین شد

تیم خاتون بم در آغاز نیم فصل 
دوم لیگ برتر فوتبال زنان به صدر 
جدول رده بندی رسید. در مهم ترین 
دیدار هفته دهم لیگ برتر فوتبال 
زنان شهرداری سیرجان که قهرمان 
نیم فصل اول شد، میزبان شاگردان 
سپاهان  در  ایراندوست  مریم 
بود. این تیم با حساب سه بر دو 
شکست خورد تا به رتبه دوم جدول 

رده بندی سقوط کند.
خاتون بم که بادرود تهران را با 
7 گل شکست داد، با استفاده 
از شکست شهرداری سیرجان 
توانست به صدر جدول صعود 
کند. سپاهان هم با برد امروز ۲۴ 
امتیازی شد و همچنان در جایگاه 
سوم جدول باقی ماند. این تیم تنها 
یک امتیاز با سیرجان و رتبه دوم 
فاصله دارد. در پایان هفته دهم 
خاتون بم، شهرداری سیرجان و 
سپاهان اصفهان به ترتیب با ۲۸، 
۲5 و ۲۴ امتیاز در رتبه های اول تا 

سوم قرار دارند.
 
 


